hensa existanl, sacrisque canonibus, con-

stitutionibus aposlolicis, ac Concilii Tri-

dentini decrelis non adversentur, apo-

stolica auctoritate, tenore praesentium,

confirmamus et approbamus, ac perpe-

tuae et inviolabilis apostolicae firmitatis

robore communimus, omnes et singulos

lam iuris quam facli defectus , si qui

desuper quomodolibet in ei's intervene-

rint, supplemus. Necnon insuper omni-

bus et singulis eorumdem fratrum in-

terprelibus nunc Hicrosolymis, Bethle-

hem et Nazareth existenlibus et viven-

tibus, in cuiuslibet eorum mortis arti-

culo, si vere poenitenles et confessi, ac

sacra communione refecti, vel, quatenus

id Tacere nequiverint, saltem contriti

nomen Iesu ore, si potnerint, sin anlem

corde devote invocaverint
,
plenariam

omnium peccatorum suorum indulgen-

tiam et remissionem misericorditer in

Domino concedimus et elargimur.

§ 2. Non obstantibus conslitutionibus ciausuiae.

et ordinationibus aposlolicis, ceterisque

conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae , apud S. Petrum
,

sub annulo Piscatoris, die xxn iunii

mdclxxxiv, pontifìcatus nostri anno vili.,

Dat. die 22 iunii 1684
,
pontif. an. vili.

CXL1II.

Extendilur Constilutio Urbani Vili ad

Melitenses, ilaut ex iis ordinati cum

falsis vel sine dimissoriis fòri privi'

legio gaudere nequeant *

i De hisce clericis vide Pii II constit. ed.

mcdlxi, die 17 novembris, pont. ìv, quae innova-

tili- in regulà xxiv Cancell. ; item laudatam Ur-

haniVIIl constit. ed. mdcxxiv, die 11 decembris,

pontif. II
;
quae reformatur quoad Melitenses

ab hoc Pontif. constit. ed. mdclxxxvi, ianuarii

die 30, pontif. x.
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Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Specie radi. § \ . Cum dudum felicis recórdalionis

Urbanus Papa Vili, praedecessor nosler,

per quamdam suara conslitulionem, cnius

inilium cziSecretis aelernae provideniiae

constili't, etc, inler alia voluerit, Italos,

si quos ex tunc in posterum clericali

charactere insigniri, vel ad minores or-

dines promoveri ab alieno episcopo cum
falsis dimissoriis contigissel, eliamsi qua-

lilatibus per Concilii Tridentini decre-

lum, cap. xvi, sess. xxm, requisilis prae-

diti essent, nihilorainus, secutà tamen

prius desuper iudicis ecclesiastici de-

claratione, fori privilegio minime gau-

dere, sed saeculari iurisdictioni ut antca

piene in omnibus subiacere et subicclos

esse ; et, sicut prò parie dilecti fìlii ma-

gni magistri hospitalis S. Ioannis Ilie-

vosolymitani nobis nupcr cxpositum fnit,

ut incommodis in insula Melitensi in

dies insurgentibus occurreretur, Congre-

gatio venerabilium fratrum nostromi!)

S. R. E. cardinalium Concilii Triden-

tini interpretum die vm maii mdclxxvii

declaraverit, Melitenses ordinatos, seu

ordinandos, cum falsis seu absque di-

missoriis, non gaudcre privilegiis clerica-

libus, sed posse praefatam Urbani prae-

decessoris constilutionem per nos ad

insulam Melitae extendi: nobis propte-

rea diclus magnus magister humiliter

supplicali tecit ut in praemissis oppor-

tune provi derc et ut infra indulgere de

benigni tate apostolica dignaremur.

Eitcndiiur 8 2. Nos igitur, ipsurn magnum magi-
consliiulio Ur- a -,.,„, ^

•
bai» vm ad m- ptrum specialibus lavonbus et gralus pro-
sul.mi MeliteD-

,
...

«cuj. scqui volentcs, et a quibusvis exeommu-

nicationis , suspensionis et interdicti

,

aliisque ecclesiasticis sentcntiis, censuris

et poenis, a iure vel ab nomine, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibet innodatus existit, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum

,

rom.vnum An. C. IGS4

harum serieabsolvent.es etabsolutum fore

censentes, huiusmodi supplicationibus

inclinati, de memoratorum cardinalium

Consilio, supra expressam praefatae Con-

gregationis Urbani praedecessoris dispo-

silionem ad insulam Melitae, itaut Meli-

tenses, cruos cum falsis dimissoriis vel

sine dimissoriis contigerit ab alieno epi-

scopo clericali charactere insigniri vel

ad minores ordines promoveri, servata

prius iudicis ecclesiastici declaratione

,

fori privilegio minime gaudere, sed sae-

culari iurisdictioni in omnibus subiaccre

debeant, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, extendimus ; salva tamen

semper in praemissis auctoritate supra-

dictae Congrega tionis cardinalium.

§ 3. Decernentes casdem praesentes cuusuiao.

litteras semper fìrmas, validas et effica-

ces existere et fbre, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac ab illis, ad quos spectat et prò tem-

pore spectabit, inviolabililer observari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores

,

iudicari et definiri debere , ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

§ 4. Non obslantibus apostolicis, ac obstaniiam

in universalibus provincialibusque et

synodalibus conciliis editis, generalibus

vel specialibus, constitutionibus et ordi-

nationibus, ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Petrum sub

annulo Piscatoris, die i iulii mdclxxxiv,

pontifìcatus nostri anno vm.

Dat. die 1 iulii 1684, ponlif. anno Vili.
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CXLIV.

Erigilur Congregano Benedictino-Bava-

rica sub Ululo Ss. Angelorum Cus-

todum i

Innocentius Papa XI,

ad perpetuala rei memoriam.

Evordiura. Circumspecta Romani Pontificis, cui

agri dominici cura divinitus eredita est,

providentia in id praecipue sollicitis

studiis incumbit, ut monaslicam regula-

remque disciplinam, sicubi collapsa est,

modis congruis restituere satagat; ubi

vero Domino benedicente viget, aposlo-

licae benignitatis favoribus foveat et

excolat, quo ad perfectae maturitalis fru-

gem, adspirante superni favoris auxilio,

provecta, Ecclesiam Dei uberioribus in

dies honorum operum laetificet incre-

mentis. Ideo nos, ad pastoralis dignità-

tis fastigium, nullo licet meritorum no-

strorum suffragio, per ineffiabilem divi-

nae bonitatis abundanliaro evecti, in id

ipsum peculiari studio summàque animi

contentione incumbimus , eoque etiam

tendenlia virorum relìgiosorum Altissimi

obsequiis sub suavi monasticae vitae

iugo mancipatorum vota ac laudabilia

orthodoxorum principum avitae fìdei

et christianae religionis tuendae et pro-

pagandae zelo aliisque multiplicibus

virtù tum decoribus conspicuonim stu-

dia paterna charitate complectimur, et,

prò data nobis caelitus potestate, mo-

nachorum et aliorum relìgiosorum vi-

rorum congregaliones interdum institui-

mus, sicut, personarum, locorum, rerum

et temporum qualitalibus maturae con-

siderationis trutinà perpensis, ad omni-

polentis Dei gloriam , ad Ecclesiae Ga-

tholicae decus et praesidium, ad mo-

nasticae regularisque disciplinae incre-

1 Constitutiones huius Congregationis confir-

mantur constit. ed. mdclxxxvi, die vi februarii,

pontiflcatus *.

mentum et felicem progressum, spiritua-

lemque christifidelium aedificationem et

animarum salutem in Domino expedire

arbitrarrlur.

§ i. Cum itaque (sicut accepimus) Abhatumvma
j-i .• n" ni.- 11 . prò unione suo-
dilecti blu Laelestinus abbas exempti m monasio-

monasterii S. Emmerami Ratisbonensis,
"nrum "

necnon monasterii Reichenbachensis

in Palatinalu Superiori administrator,

Romanus abbas monasterii superioris

Quercus, vulgo Obernallaich, necnon mo-

nasterii Michaffeldensis in eodem Pala-

tinatu Superiori administrator, Dionysius

abbas monasterii Prufeningensis ac mo-

nasteriorum Endorffensis et Weisson-